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Åkvisla kraftverk -kommentarer til klage på konsesjonsvedtak

6. februar 2014 sendte NVE over en klage på NVEs konsesjonsvedtak for Åkvisla kraftverk. Klager var
Vern Nedre Otta.

Gudbrandsdal Energi AS (GE) har følgende kommentarer til klagen:

Da Fornybardirektivet (2009/28/EF) ble innlemmet i EØS-avtalen 19. desember 2011 tok Norge på seg
en forpliktelse om å øke andelen av fornybar energi fra 58  %  ti]  67,5 %  innen 2020. Det viktigste
virkemidlet for å øke fornybarandelen er innføringen av grønne sertifikater, der Norge og Sverige har et
samlet mål på 26,4 TWh innen 2020. Akvisla kraftverk er et bidrag til å oppfylle denne fornybarandeien.

Akvisla er en utbygging i  et allerede regulert vassdrag. Vi får økt utnyttelsen av reguleringen, ved at vi
foreslår å bygge ut ytterligere 122 m av fallet fra magasinene til Losna. Vi får også økt andel av
vinterproduksjon  i  forhold til mange av småkraftverkene som bygges — uten reguleringsmagasiner.

I  klagen fra Vern Nedre Otta sies det at vannføringen er for liten til produksjon om vinteren. Dette er
direkte feil, da vi tapper ut magasinvannet normalt  i  månedenejanuar til mars. Gjennomsnittlig
vannføring for produksjon vil være 1,5 — 2 m3fs, som er opp mot 50  %  av slukeevne til det planlagte
kraftverket.

Når det gjelder de deler av klagen som omhandler biologisk mangfold anser utbygger dette som godt
utredet  i  konsesjonssøknaden, og har ikke ytterligere kommentarer utover dette.

Utbyggers konklusjon er at klagen baserer seg på uenighet når det gjelder NVEs vurderinger og politiske
synspunkt. Åkvisla er en utbygging i  et regulert vassdrag, og gir økt vinterproduksjon  i  forhold til andre
uregulerte småkraftverk. Gudbrandsdal Energi AS ber derfor om at Olje- og energidepartementet avviser
klagen.

Vi ber om at klagen behandles snarest mulig og avvises.

Er det ytterligere spørsmål, ta gjerne kontakt.

Vennlig hilsen
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